Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

28 августа 2008 г. № 1094

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 7 июля 2004 года № 1319  «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам»

В целях приведения нормативных правовых актов Чебоксарского городского Собрания депутатов в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 7 июля 2004 года № 1319 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя постоянной комиссии Чебоксарского  городского Собрания депутатов по развитию города, строительству, архитектуре и землепользованию (А.В. Андреев).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов